
RS 1  Bremen-Farge  ›  Bremen-Vegesack  ›  Bremen Hbf

ERSATZFAHRPLAN  25.05. und 16.06.2020

Fahrplan-Info

Info und Service

   �Fahrplan, Tarif und Abo    

NordWestBahn-24h-Service-Telefon  

01806 600161 
20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

   �www.regiosbahn.de  

NordWestBahn GmbH 

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

    twitter.com/nwb_regiosbahn 

    facebook.com/nordwestbahn

   �In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten dargestellt. Alle wei-

teren nicht aufgeführten Fahrten verkehren planmäßig. Diese entnehmen 

Sie bitte dem regulären Fahrplan der RS 1. Alle Fahrten der Regio-S-Bahn 

nur 2. Klasse.

   �frühere Abfahrts- und Ankunftszeiten
	� Bitte beachten Sie die früheren Abfahrts- und Ankunftszeiten zwischen 

Bremen-Farge und Bremen-Lesum.

   �Mund-Nasen-Bedeckung
	 �Bitte beachten Sie: In den Zügen und in den Ersatzbussen der NordWestBahn  

gilt die allgemeingültige Pflicht, eine Mund-Nasen-Bedeckung zu tragen. 

Diese Pflicht gilt auch beim Betreten des Bahnhofsgeländes und an der 

Ersatzhaltestelle. Auf unserer Homepage informieren wir immer aktuell, was  

es im Zusammenhang mit dem Coronavirus bei Fahrten in den Zügen der 

NordWestBahn zu beachten gibt unter www.nordwestbahn.de/corona

   �1,5 Meter Abstand
	 �Bitte beachten Sie: Halten Sie nach Möglichkeit die 1,5 Meter Abstands- 

regel ein.

RS 1

Verkehrstage

Mo	25.05.2020

Di	 16.06.2020

Bremen-Farge – Bremen-Vegesack 83101
Bremen-Vegesack – Bremen Hbf 83101

Bremen-Farge ab 04:01
Bremen Turnerstraße ab 04:05

Bremen Kreinsloger ab 04:07

Bremen Mühlenstraße ab 04:09

Bremen-Blumenthal ab 04:11

Klinikum Bremen-Nord ab 04:13

Bremen-Aumund ab 04:15
Bremen-Vegesack an 04:19
Bremen-Vegesack ab 04:27
Bremen-Schönebeck ab 04:29

Bremen-St. Magnus ab 04:32

Bremen-Lesum ab 04:33

Bremen-Burg ab 04:44

Bremen-Oslebshausen ab 04:47

Bremen-Walle ab 04:51

Bremen Hbf an 04:55 A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r


